
 

 

 

    ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

             ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

                ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

               ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

                                РІШЕННЯ 

 

26 липня 2023 року № 164 

 
Про внесення змін до Положення про комісію 

з розгляду питань надання твердого палива 

у вигляді дров та матеріальної допомоги 

населенню Лубенської територіальної громади 

у новій редакції 

 

 З метою забезпечення діяльності Лубенської міської ради та її 

виконавчих органів, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

                              виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив: 

          1.Внести зміни до Положення про комісію з розгляду питань надання 

твердого палива у вигляді дров та матеріальної допомоги населенню 

Лубенської територіальної громади у новій редакції, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Лубенської міської ради від 24 травня 2023 

року № 101 «Про затвердження Положення про комісію з розгляду питань 

надання твердого палива у вигляді дров та матеріальної допомоги населенню 

Лубенської територіальної громади у новій редакції», а саме: 

 1.1.Пункт 7 Положення доповнити абзацом наступного змісту: 

          - для отримання матеріальної допомоги волонтерами внаслідок 

поранення (контузії, травми або каліцтва), яке отримане під час надання 

волонтерської допомоги Збройним Силам України чи іншим силовим 

структурам під час оборони України, захисту населення та інтересів держави 

під час дії особливого періоду, правового режиму надзвичайного чи воєнного 

стану, здійснення заходів, необхідних для забезпечення оборони України, 

захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою 

агресією Російської Федерації проти України,  подаються до центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області такі документи: 

- заява;  

- копія паспорта (1, 2, 11 сторінки); 

- копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номеру; 

- довідка про склад сім’ї; 



          - довідка або інші документи з лікувального закладу про характер 

отриманих поранень;  

 - інші документи, які підтверджують факт надання волонтерської 

допомоги; 

          - довідка про доходи заявника та членів його сім’ї; 

- акт обстеження матеріально-побутових умов проживання заявника; 

          - довідка про відкриття рахунку у відділенні банку. 

 1.2. Абзац 7 пункту 7 Положення викласти в такій редакції: 

          - для отримання матеріальної допомоги громадянами, рухоме та 

нерухоме майно яких пошкоджено або зруйновано внаслідок збройної 

агресії, надзвичайних ситуацій (небезпечних подій) воєнного характеру, до 

центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області необхідно подати 

наступні документи : 

         - заяву; 

         - копію паспорта (1, 2, 11 сторінки); 

         - копію довідки про присвоєння ідентифікаційного номеру; 

         - довідку про склад сім’ї; 

         - акт обстеження матеріально-побутових умов проживання заявника; 

         - документ, що підтверджує ступінь пошкодження або руйнування 

рухомого чи нерухомого майна; 

         - довідку про доходи усіх членів сім’ї; 

         - довідку про відкриття рахунку у банку. 

 1.3. Пункт 8 Положення доповнити абзацом наступного змісту : 

 - волонтерами внаслідок поранення (контузії, травми або каліцтва), яке 

отримане під час надання волонтерської допомоги Збройним Силам України 

чи іншим силовим структурам під час оборони України, захисту населення та 

інтересів держави під час дії особливого періоду, правового режиму 

надзвичайного чи воєнного стану, здійснення заходів, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, 

в залежності від ступеня тяжкості у розмірі до 10 тисяч гривень (одноразово 

у зв’язку з одним отриманим пораненням). 

 1.4. Абзац 5 пункту 8 Положення викласти в такій редакції: 

 - громадянам, рухоме та нерухоме майно яких пошкоджено або 

зруйновано внаслідок збройної агресії, надзвичайних ситуацій (небезпечних 

подій) воєнного характеру, в залежності від ступеню пошкодження, у розмірі 

до 25 тисяч гривень. 

3.   Організацію виконання рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник 

управління Щербак В.О.). 

4.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І. В.    

 

Лубенський міський голова            Олександр ГРИЦАЄНКО 


